INDICAÇÃO Nº 01540/2009
Solicita a construção de um campo de areia na Rua São Manoel, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um campo de areia no final da Rua São Manoel e início da Rua D. José Gaspar, no Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Atender ao pedido dos moradores e incentivar a prática de esportes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de junho de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03871/2009-451